
長野県中学校体育連盟 

担当 滝 澤  崇（事務局） 

TEL／FAX ０２６－２３４－４４８５ 

                               （事  務  連  絡）   

                               令和 ５年１０月 ３日 

県内各中学校長  様 

各校部活動顧問  様 

 

                                長野県中学校体育連盟 

  

 

長野県中学校体育連盟 公式ウェア斡旋販売について 

 

 平素より中体連主催競技会へのご協力ならびに中学生のスポーツ活動の普及と充実へのご尽力に心よ

り感謝申し上げます。 

 今年度も全国中学校スキー大会が野沢温泉村にて開催されます。本大会は連続１１年間の連続開催が

予定されています。本年度長野市で１７年目の拠点開催となる全中スケート大会と合わせ、冬季 2競技

が長野県で拠点開催となります。 

そこで、両大会を盛り上げる目的で、平成２８年度より「中体連冬季公式ウェア」を作成し、県内の

先生方を対象に斡旋販売をしてまいりました。本年度の販売について別紙案内の通り開始いたします。 

概要について、下記をご参照ください。日頃、運動部活動の指導に従事される先生方を中心に広く愛

用していただければ、と願っております。よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１、販売対象   各校で部活動指導に従事されている先生方（競技は問いません） 

 

２、商品・メーカー 

㈱トンボ学生服が長野県中体連オリジナルウェアとして開発。 

ウインドブレーカー、ピステジャージ（2種類）計 3商品 

（同社は国民体育大会長野県選手団のユニフォームも担当する学生服・学校運動着を主体とした 

メーカー） 

 

３、販売方法 

 ①注文書データ（exel）に必要事項を入力し、メールまたは FAXにて㈱長野トンボへ注文する 

 ②支払いは別紙記載の銀行または郵便局より振り込む。（手数料は購入者負担） 

 ③振込の確認が取れ次第、業者が配送手続きを行い、各学校に届けられる。 

  ・注文書データは、県中体連ホームページからダウンロード可能です。 

  ・できるだけ学校ごとに注文を取りまとめていただけると、商品のお届けがスムーズです。 

  ・受注生産のため、商品・サイズによっては１か月～２か月の納期がかかります。 

 

４、注文期間 

   第１回〆切 令和 ５年１０月１１日（水） 

   第２回〆切 令和 ５年１１月 ８日（水）  

〆切以降も随時受付けますが納期に時間がかかります。 

 

５、その他 

  ・お問い合わせは下記の県中体連事務局までお願いします。 


